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98 درصد اصلاح طلبان صلاحیت اداره کشور را ندارند

قدیری ابیانه فعال سیاسی اصولگرا در پاسخ به اظهارات برخی که می  گویند 98 درصد اصلاح طلبان تاکنون در انتخابات ها رد صلاحیت شده اند، گفت: 98 درصد اصلاح طلبان رد صلاحیت نشده اند بلکه 
98 درصد اصلاح طلبان صلاحیت اداره کشور را نداشتند. وی گفت: خط امام یعنی ولایت مطلقه فقیه، این موضوع را امام مطرح کرد و هر کس که به این پایبند نیست به خط امام و اسلام نیز پایبند نیست. 
سفیر پیشین ایران در مکزیک گفت: سه سال است که وقتی عملکرد از دولت یازدهم می خواهیم می گویند ویرانه تحویل گرفتیم خب پس چرا نتوانستید این ویرانه را بسازید؟  قدیری ابیانه با اشاره به تجربه 

برخی کشورهای منطقه از رابطه و دوستی با آمریکا گفت: به عنوان مثال کشوری مانند پاکستان علاوه بر رابطه با امریکا پایگاههای نظامی اش را در اختیار این کشور قرار داده اما امروز وضع اسف بار آن را 
می بینید.  وی اضافه کرد: آقای نوبخت از دریافت کنندگان حقوقهای نجومی به عنوان »ذخیره نظام« تعبیر کرد که با این تعبیر در دولت یازدهم از این ذخیره ها بســیار وجود دارد. فعال سیاســی 

اصولگرا تاکید کرد: آقای روحانی از بدو شروع انتخابات در سیاست خارجی خراب کرده است، آقای روحانی اگر به چرخیدن سانتریفیوژ ها در ازای چرخیدن زندگی مردم معتقد بود نباید 
آن را می گفت زیرا امروز پس از این حرف، دشمن بر روی زندگی و معیشت مردم دست گذاشت. 

حاجی بابایی رئیس فراکسیون ولایت شد
احمد امیرآبــادی فراهانی نماینده مردم قم 
با اشــاره به اینکه از میــان 130نماینده ای 
که برای عضویت در فراکســیون »ولایت« 
مجلس ثبت نام کرده بودند 93 نفر در جلسه 
امــروز شــرکت کردند گفت: آقــای حاجی 
بابایی به عنوان رئیس و بنده به عنوان دبیر 

فراکسیون انتخاب شدم. وی از برنامه فراکسیون برای تشکیل کمیته ای 
جهت تدوین اساســنامه خبر داد و اظهار داشت: 16 نفر از نمایندگانی که 
برای عضویت در فراکســیون ولایت ثبت نام کرده بودند امروز اعلام کردند 
که به علت حضور در جلســات دیگر نتوانســتند در جلسه امروز فراکسیون 
شرکت کنند. بعلاوه اینکه عده ای دیگر از نمایندگان نیز در ماموریت بودند. 
نماینده مردم قم گفت: جلســه امروز با حضور اعضای فراکســیون ولایت 

منهای اعضای فراکسیون مستقل ولایی برگزار شد.

استفساریه، آزمونی برای ولایتمداری بود 
نبی حبیبی دبیر کل موتلفه اســلامی گفت: 
ابلاغ سیاســت های کلی انتخابات به سران 
سه قوه بوده است لذا بر اساس این سیاست ها 
وظایف جدیــدی بر عهده رؤســای قوا و نیز 
دست اندرکاران سه قوه است. آنها باید نسبت 
به ابلاغیه مورد نظر اقدام و عمل داشته باشند. 

حبیبی با اظهار تأسف از استفســاریه برخی از نمایندگان روز یکشنبه گذشته 
مجلس در مورد ممنوعیت شورای نگهبان در مورد زوال شرایط نمایندگی بعد 
از تأیید صحت انتخابات در حوزه ها گفت: رأی این استفساریه در مجلس یک 
روز پس از ابلاغ سیاستهای کلی انتخابات آزمون بدی برای این نمایندگان در 
پایبندی به و ولایت پذیری آنان بود. با هیچ منطقی نمی توان پذیرفت کسی که 
صلاحیت او را نمی توان تأیید کرد، شورای نگهبان را پس از اعلام نظر در مورد 
صحت برگزاری انتخابات در یک حوزه از حقوق نظارت استصوابی محروم کرد.

تغییرات کابینه سیاسی بود
سید حســین نقوی نماینده مردم ورامین در 
تذکری شفاهی نسبت به تغییرات انتخاباتی 
کابینــه انتقاد کرد و گفــت: تغییرات کابینه 
باید در جهت رفع مشکلات معیشتی مردم 
و خــروج از رکــود اقتصــادی و رفع بیکاری 
جوانان باشد، که اگر این گونه بود، نمایندگان 

مجلس حتما از آن استقبال می کردند. نقوی در بخش دیگری از سخنانش 
تصریح کرد: آقای روحانی! مشکلات آموزش و پرورش با تغییر وزیر چگونه 
حل می شــود؟ صندوق ذخیره فرهنگیان غارت شــد، بیمه بازنشســتگان 
با مشــکل مواجه شده است، فشــار بر معلمان برای کاهش ساعت کاری و 
مشکلات بازنشستگان با این تغییرات چگونه حل خواهد شد و کلا این گونه 
تغییــر کابینه چه تاثیری در این روند دارد؟ نقوی در پایان خاطرنشــان کرد: 

تغییرات کابینه باید با رویکرد رفع مشکلات اقتصادی کشور باشد.

 لبخند سیاستمداران 
در مذاکره، به پشتوانه 

قدرت دفاعی است
فرمانده پدافند غیرعامل سردار غلامرضا جلالی  با 
بیان اینکه اگر سیاستمداران ما امروز با لبخند پشت 
میز مذاکره می نشینند به پشتوانه قدرت دفاعی است 
گفت: سیاستمداران جهانی امروز از قدرت هوشمند 
استفاده می کنند که این موضوع مولفه های مختلفی 
دارد و دستورات قرآن ما را به ملزم به افزایش قدرت 

کرده است. 
جلالی با اشــاره بــه حمله صدام در 8 ســال جنگ 
تحمیلــی بــه ایــران گفت: حملــه صدام بــه ایران 
مصداق بی خبری از توان نظامی ما از ســوی او بود. 
نمایش قدرت بخشــی از قدرت است که باید انجام 
شــود تا دشمنان برداشت متوهمانه از توان خود و ما 

نداشته باشند. 
فرمانــده پدافنــد غیرعامــل در بخــش دیگری از 
ســخنانش با اشــاره به نمایش گذاشــتن شهرهای 
موشکی ســپاه گفت: به نمایش گذاشتن شهرهای 
موشکی نیز بخشی از توان قدرت نظامی ماست البته 
معتقدیم بخشی از توان نظامی ما نیز برای غافلگیری 
دشــمنان باید مخفی بماند. اینکه دشمنان ما حمله 
زمینــی را علیه مــا منتفی می دانند بــه دلیل لبخند 
سیاسی نیست بلکه به خاطر دفاع مستحکم نظامی 

در حوزه زمینی است.
جلالی با بیان اینکه چشم  پوشیدن بر روی تهدیدات 
دانش پایه عقب گرد اســت گفت: ما در دفاع سرآمد 
دنیا هســتیم البته ممکن است ضعف داشته باشیم 
اما رویکردمان خودکفا و خوداکتفاست. ما باید ضمن 
استفاده حداکثری از حوزه فناوری تهدیدات آنر ا نیز 

شناسایی کنیم.
فرمانده پدافنــد غیرعامل تصریح کرد: اینکه برخی 
مســئولان اظهار نظــر می کنند که فــلان موضوع 
تهدید محســوب نمی شــود ما خرده نمی گیریم زیرا 

این موضوع علمی است.

FATF سیاسی است
وی با اشــاره به قرارداد FATF گفــت: آمریکاییها 
تهدیــد مالی خود را علیه ما در قالب FATF اعمال 
می کنند و تناقضات FATF کاملا سیاســی اســت  
البته منکر منفعت برخی از بندهای آن نیســتیم اما 
در درون همین الزامات از سوی نظام سلطه کنترل 

منابع مالی ما پیش بینی شده است.
جلالی با تاکید بر اینکه باید به صورت هوشــمندانه 
بــا FATF برخــورد کنیــم گفــت: از نظر مــا رژیم 
صهیوینستی و عربســتان منشاء و منابع تروریستی 
در دنیا هســتند و این دو کشور به عنوان ناظرین در 

FATF معرفی شده  اند.
فرمانــده پدافنــد غیرعامل کشــور تصرحــی کرد: 
اگــر مهندســی نظام بانکی خــود را به انگلیســیها 
و همچنین مهندســی نظــام IT خود را بــه آمریکا 
 بســپاریم بــه این معناســت کــه تهدیدات خــود را 

نشناخته ایم.
جلالی گفت: همه دلسوزان نظام به دنبال شفافیت 
نظــام بانکی هســتند امــا از طرفی بایــد بدانیم که 
استراتژی آمدن سرمایه های خارجی به کشور خدمت 

محسوب می شود یا اشراف و کنترل؟
 FATF وی تاکید کــرد: تناقضاتی کــه در درون
وجود دارد نشان می دهد که FATF یک موضوع 
سیاســی اســت. امروز زمانی که از تهدید صحبت 
می شــود نباید کسی توقع توپ و تانک داشته باشد 
زیرا ســلطه در حوزه های مالی،  پولی سوار است و 
هنــر ما این اســت که بتوانیم ایــن دو را از یکدیگر 

تفکیک کنیم.

خبرآنلاین نوشت: ورش تکراری پایداری ها علیه اصول گراها/ رونمایی از مدل خروج
پایداری ها قرارشان بر وحدت نیست، این را سال هاست که واگویه کرده اند آن گونه که با هر انتخاباتی که از راه می رسد با کمترین شک و 

شبهه می توان از بازی »تک روانه« حواریون آیت الله مصباح سخن گفت.

 عصر ایران نوشت: امید حسن روحانی  به امیدی ها
بازگشت روحانی به این سه نفر به این واسطه است که کرسی های سبز پارلمان دیگر شاهد تندروهای اصول گرا نیست. به خاطر همین 

معنا حسن روحانی تصمیم گرفت بازهم یارانی که به واسطه رای نمایندگان از ورود به کابینه به عنوان وزیر بازمانده بودند به مجلس معرفی 
کند.

 پارس نیوز نوشت: تاکتیک حمله و فضای دو قطبی
فضای اقتصادی صرفا حوزه رکود و بی کاری نیست و برخورد با نجومی بگیران یکی از موارد مورد سوال از اقای روحانی در سال 96 خواهد 

بود که وی احتمالا با کارنامه ای که از خود باقی گذاشته است پاسخی ندارد.

 صراط نوشت: چرا روحانی از معرفی نجفی منصرف شد؟
دانش آشتیانی هم که پیش از این به عنوان وزیر پیشنهادی علوم به دلیل نقش او در فتنه 88 از مجلس نهم رای عدم اعتماد گرفته بود؛ 

حال باید دید تصمیم مجلس دهم به ویژه طیف اصولگرای مجلس در مورد این وزیر پیشنهادی چیست.

عکس روزسایت نگار

 نیکلاس مادورو، 
رئیس جمهوری ونزوئلا 
و هیأت همراه با حضرت 
آیت الله خامنه ای رهبر 
انقلاب اسلامی دیدار 
کردند.

خبرنامه
1395 مــاه  آبــان   ۲ یکشــنبه 

وقتی حکم قطعی است، رأفت اسلامی معنا ندارد 
از پرونده متهمان ارزی تا نرگس محمدی در نشست اژه ای

ســخنگوی قوه قضاییه احکام صادره در پرونده متهمــان ارزی را اعلام کرد. 
حجت الاســلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای در یکصد و سومین 
نشست خبری خود با بیان این مطلب گفت: یدالله روزچنگ به جرم اخلال در 
نظام اقتصادی به 20 سال حبس و برگرداندن 181 میلیارد تومان محکوم شد 

که این حکم در دیوان عالی کشور تایید شده است.
وی ادامــه داد: لقمان روزچنگ با همین عنوان اتهامی به 20 ســال حبس و 
برگردانــدن 200 میلیارد تومان در دادگاه بدوی محکوم شــد که این حکم در 
دیوان عالی کشــور تایید شــد. همچنین محمدرضا رشــیدی معروف به راشد 
جمعا به 12 ســال حبس و عودت مال الرشاء به مبلغ 8 میلیارد و 792 میلیون 
تومان محکوم شــد - 10 سال حبس و 2 تا یک سال حبس - که این حکم در 

دیوان عالی تایید شد.
محسنی اژه ای بیان کرد: کاظم باغ شیرین معروف به باقری به 12 سال حبس 
- 10 سال حبس و دو تا یک سال - محکوم شد که با استناد به ماده 134، 10 
سال حبس اجرا می شود. همچنین سامان حسن سلطانی متهم دیگر بود که 
حکمش نقض شــد که باید مجددا در خصوص مواردی که دیوان آن را نقض 
کرده، رســیدگی صورت گیرد. همچنین انور روزچنگ که 20 ســال حبس و 3 
سال حبس داشت متهم دیگری است که 3 سال حبس آن مورد تایید قرار گرفته 

و 20 سال حبسش نقض شده و به دادگاه برگشته است.
محســنی اژه ای در ادامه با اشــاره به پرونده شــرکت تعاونی اعتباری ثامن که 
از طرف بانک مرکزی و دادســرا مورد رســیدگی قرار می گیرد، گفت: 24 هزار 
نفــر دیگر در رابطه با این پرونده مطرح هســتند )باقی مانده اند( که باید تعیین 

تکلیف شوند.
حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای با بیان اینکه تاکنون 8 نفر پیرامون 
پرونده صندوق ذخیره فرهنگیان و بانک ســرمایه  بازداشــت شده اند، گفت: 
پرونده در حال رســیدگی اســت و جزئیات آن پس از پایان رسیدگی اعلام می 
شــود. در خصوص این پرونده هنوز تحقیقات ادامه دارد و ممکن است پس از 
پایان تحقیقات تعدادی از افراد با قرار آزاد شوند و بعضی ها تحت تعقیب باشند 

تا بازداشت شوند.

 گزارش دادستان کل درباره واگذاری املاک 
روزهای آینده نهایی می شود

محســنی اژه ای در پاسخ به ســئوالی مبنی بر رســیدگی به موضوع واگذاری 
امــلاک شــهرداری تهــران و اینکه آیــا در این زمینــه به غیر از مدیر ســایت 
معماری نیوز فرد دیگری در بازداشــت بســر می برد؟ گفت: ســازمان بازرسی 
کل کشــور در مقام تحقیق و بررسی در رابطه با گزارشی که رسیده بود،هست. 
ایــن موضــوع در مرحله تحقیقــات مقدماتی اســت که تحقیقــات مقدماتی 
محرمانــه اســت و اگر ثابت شــود، حکم صادر و به مرحله بعــدی می رود و در 
 مرحلــه تحقیــق نیز که همــان مرحله تحقیقات مقدماتی اســت افشــای آن 

صحیح نیست.
وی افزود:  در رابطه با مسائلی که حول و حوش این موضوع پیش آمد افرادی 
شــکایت کردند. رئیس شــورای شــهر و برخی از افراد از معماری نیوز از حیث 

افشــای مطالب شکایت کردند؛ زیرا قبلا تذکر داده شده بود و افشای آن جرم 
اســت که در ابتدا قبول کرده ولی بعدا آن را افشا کرده است بر همین اساس از 

آن شکایت شد و تحت تعقیب قرار گرفت.
وی افزود: شهرداری تهران نامه ای را به دادستان کل کشور نوشت و تقاضا کرد 
که موضوع را بررسی کند. همچنین شورای شهر هم نامه ای را به قوه قضاییه 
پیرامون این قضیه نوشت و بر همین اساس قوه قضاییه از دادستان کل کشور 
خواست که در این زمینه تحقیق و بررسی های لازم را انجام دهد، البته رسیدگی 

به تخلف احتمالی شهرداری مطرح نیست و آن را باید دادستان پیگری کند.
وی تصریح کرد: زمانی که گزارش تکمیل و نهایی شود بعدا دادستان کل کشور 
و سازمان بازرسی اگر به تخلف برسند آن را به دادسرا ارجاع می دهند که هنوز 

گزارش دادستان کل کشور در این رابطه ارائه نشده است.
محســنی اژه ای افزود: دادستان کل کشور چندین جلسه را با شورای شهر و 
شــهرداری گذاشته و در حال جمع بندی است که ظرف روزهای آینده گزارش 

دادستان کل کشور نهایی می شود.
محســنی اژه ای یــادآور شــد: ســایت معمــاری نیــوز دو پرونــده دارد؛ یک 
پرونــده با شــکایت خصوصی مطرح اســت کــه چند نفر شــاکی خصوصی 
دارد و بــرای آن قــرار وثیقــه صادر شــده و پرونــده دیگر با اتهــام دیگری که 
 قرار بازداشــت موقــت دارد که اگر این بازداشــت موقت نبود بــه خاطر وثیقه 

آزاد می شد.

آزادی هما هودفر ربطی به خاوری ندارد
معاون اول قوه قضاییه در پاســخ به ســوالی مبنی بر اینکه با توجه به آزادی  
همــا هودفر و بازگردان آن به کانادا آیا مذاکراتــی برای بازگرداندن خاوری 
به کشــور انجام شــده اســت ؟ گفت: تا آنجا که می دانم آزادی هما هودفر 
ارتباطی با خاوری نداشــته و ندارد. از ابتدا تــا امروز نیروی انتظامی، وزارت 
امــور خارجه، قــوه قضاییه پیگیر این هســتند که این فرد کــه تحت تعقیب 

است را تحویل دهند.
محســنی اژه ای ســخنگوی قوه قضاییه ضمن اشــاره به نامه اخیر چند تن از 
نمایندگان مجلس خطاب به قوه قضاییه در مورد حکم نرگس محمدی و اعمال 
رافت اسلامی به موجب ماده 477 قانون، اظهار کرد: بر اساس این ماده اول 
باید دید تقاضا کننده این درخواســت چه کســی است؟ طبق قانون نمایندگان 
مجلــس صلاحیت این تقاضا را ندارند. ثانیا باید دید برای ریاســت قوه قضاییه 
صدور حکم خلاف بین شــرع احراز شده است یا نه؟ زیرا وقتی دادنامه قطعی 
شــود طبق ماده 477 تنها ریاســت قوه قضاییه با توجه به صدور حکم خلاف 

می تواند ورود کند.
محســنی اژه ای افزود: در خصوص پرونده خانم محمدی نگاه رافت ارتباطی 
با ماده 477 ندارد. اما اگر کســی مرتکب جرم شــده باشــد و در تدارک جبران 
جرم و جبران خســارت های مادی و معنوی باشــد و یا در صدد همکاری باشد 
و یــا توبه کند دادگاه می تواند این موارد را در تخفیف مجازات مجرم با توجه به 
محاســبه میزان نوع جرم و نحوه همکاری و پشیمانی لحاظ کند و در مجازات 

مجرم تخفیف دهد.

ســخنگوی قوه قضاییه ضمن تاکیــد بر اینکه اگر شــرایط تخفیف مجازات 
در دادگاه بــدوی پیــش نیامــد می تــوان در دادگاه تجدید نظــر آن را مطرح 
نمــود . برای نمونــه دادگاه بدوی به 10 ســال حکم حبس صــادر کرده بود 
امــا در داد گاه تجدیــد نظر با توجه بــه بیماری های خاص مجرم 10 ســال 
به 2 ســال حبــس تقلیل یافت. البته ممکن اســت این نــوع از تخفیف قابل 
نقد باشــد اما این اختیاری اســت که قانــون به دادگاه داده اســت در نتیجه 
زمانــی که حکم قطعی شــود رافت اســلامی و ســایر موارد معنا نــدارد مگر 
اینکه در آینده شــخص از طریق عفو  و آزادی مشــروط و دیگــر موارد بتواند 
 شــرایط را تغییــر دهــد. در غیر این صــورت کاری از قاضی و اجــرای احکام 

ساخته نیست.

 درمورد حقو ق های نجومی کار شایسته ای 
در قوه قضاییه انجام نشده است

خبرنگار دیگری سئوال خود را اینگونه مطرح کرد: اخیرا 7 نفر از فعالان سیاسی 
اصلاح طلب احضار شده اند که دادگاه شان 17 آبان تشکیل می شود. متهمان 
می گویند اجازه مطالعه پرونده به خودشــان داده نمی شــود. در این خصوص 
توضیح دهید. همچنین شــنیده شــده یکی از قضات کشور بازداشت شده در 

این باره نیز توضیح بفرمایید.
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ گفت: در رابطه با سوال دومتان باید بگویم کذب 
محض است. ایشان هر روز در حال کار و رسیدگی بر روی پرونده است. اما در 
رابطه با ســوال اول شــما باید گفت پرونده در اختیار خود متهم قرار نمی گیرد. 
او نمی توانــد پرونده را مطالعه کند. می تواند اوراقی از پرونده را درخواســت کند 
که مربوط به خود فرد اســت. مثل بازجویی خود فرد یا در رابطه با اتهامش که 
باید به او تفهیم شــود، اما وکیل باید پرونده را در اختیار داشــته باشد اگر چه در 
پرونده هایی محدودیت هایی وجود دارد که مثلا وکلا باید دراین گونه پرونده ها 
صلاحیتشــان مورد تایید باشد. اخیرا متوجه شدم وکلا در حال مطالعه پرونده 

برای تهیه لایحه برای روز دادگاه هستند.
محســنی اژه ای در رابطه با ســوال خبرنگار دیگری مبنــی بر آخرین وضعیت 
پرونده هما هودفرد و اینکه افرادی که به عنوان زندانی سیاســی آزاد می شوند 
در خــارج از کشــور از دولت شــکایت می کند که گفت: پرونده باز اســت. اگر 
دادگاه بخواهــد ایشــان را احضار می کنــد که اگر نیاید تصمیمــات دیگری را 
 می اندیشد. بله - شکایت هایی می شود اگر وارد باشد رسیدگی می شود اگر نه 

رسیدگی نمی شود.
ســخنگوی دســتگاه قضا در رابطه با آخریــن وضعیت رســیدگی به موضوع 
فیش های حقوقی در پاسخ به ســوال خبرنگاری اظهار کرد:  حرفی که دولت 
زد حرفی آشــکار بود. دولت چیزی به قوه قضاییــه اعلام نکرده یا افراد را کنار 
گذاشــتند یا جا بجا کرد. متاســفانه در قوه قضاییه هنوز کاری که شایسته این 
امر اســت صورت نگرفته است. اقداماتی از ســوی سازمان بازرسی کل کشور 
صورت گرفته، بررســی در رابطه با راســتی ازمایی به نتیجه نرســیده و در حال 
بررسی هستند. حکمی صادر نشده ولی آنچه مسلم است این افراد آنچه را که 

گرفته اند باید پس دهند.


